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Comissdo Permanente de Concurso e Vestibular

EDITAL 001/2017 CONCURSO CODESAIMA/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA - PNE - (APOS ANALISE DE
RECURSOS)

Resultado final da prova objetiva de todos os candidatos que realizaram a
prova - classificados e desclassificados

23 de novembro de 2017.

NA - Auxiliar de producao - Boa Vista

Conhecimentos Conhecimentos
Especificos

Candidato

ADRIANA DOS REIS OLIVEIRA
ALEXANDRE PINHEIRO LEAL
ALEXSANDRO LIMA PEREIRA
ALTAMIR COELHO DOS REIS

ANDRE LUIZ PINHEIROS DOS PRAZERES

ANTONIO PAULO COGO FILHO
ANTONIO PORTELA DE ALMEIDA
CARLOS NUNES GOMES FILHO
CARLOS ROBERTO MARQUES FARIAS
CARMEN MARIA DE OLIVEIRA CABRAL
CLEONILTON DOS SANTOS GASPAR
DIEGO MACIEL DA SILVA

EDISON SILVA BARBOSA

ELIS PINHEIRO DOS SANTOS
FERNANDO SILVA DE LIMA
FRANCINALDO ARAUJO DE SOUSA
FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES
HIANYNY MARTINS SARMENTO

ITALO SALAZAR SILVA

IZAMARA OLIVEIRA FIGUEIREDO
JEFFERSON CAVALCANTE

JOAQUIM DIEGO SILVA COSTA
LIDUINA ANDREIA MOREIRA DE SOUSA
LUIS CARLOS DAS CHAGAS NOGUEIRA
NAYANE SUELEN LIRA SOUZA

PABLIO VIEIRA DE SOUZA

RAUL PENA BRAGA

RHADACHY DOS SANTOS WAKIYAMA
RICARDO GUIMARAES SILVA

SAMIR BARRETO COELHO

THIAGO RIBEIRO PINHEIRO

NA - Auxiliar de servigos gerais - Boa Vista

Conhecimentos Conhecimentos
Especificos

Candidato

GERALDO DE SOUZA MEDEIROS
MARIA GILMAR LIMA PEREIRA

NF - Magarefe Retalhador - Boa Vista

Conhecimentos Conhecimentos
Especificos

Candidato
ACLEOMAR LIMA DE SANTANA

Inscrigao

7014002583
7014008196
7014017421
7014011142
7014028944
7014014482
7014007618
7014006157
7014001308
7014019962
7014020095
7014004446
7014006301
7014000870
7014001326
7014017578
7014003392
7014007731
7014007036
7014022609
7014008313
7014003812
7014016657
7014024202
7014021550
7014008002
7014013384
7014003369
7014022686
7014013296
7014006332

Inscrigao

7014026337
7014012448

Inscrigao

7014003822

ARTHUR VINICIUS ISAAC JACKSON RIBEIRO 7014020254

CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA
DIEGO MACIEL DA SILVA

7014010029
7014004457

Basicos

5.00
4.00
4.00
2.00
3.00
1.00
3.00
4.00
4.00
3.00
4.00
3.00
4.00
4.00
7.00
3.00
5.00
3.00
6.00
4.00
6.00
6.00
6.00
2.00
6.00
4.00
4.00
5.00
5.00
3.00
4.00

Basicos

1.00
2.00

Basicos

9.00
8.00

10.00

5.00

27.00
25.00
28.00
18.00
24.00
14.00
27.00
10.00
25.00
20.00
19.00
22.00
19.00
23.00
27.00
23.00
22.00
26.00
19.00
25.00
29.00
23.00
28.00
19.00
25.00
25.00
23.00
13.00
29.00
21.00
25.00

21.00
18.00

33.00
31.00
26.00
21.00

Nota
Total

32.00
29.00
32.00
20.00
27.00
15.00
30.00
14.00
29.00
23.00
23.00
25.00
23.00
27.00
34.00
26.00
27.00
29.00
25.00
29.00
35.00
29.00
34.00
21.00
31.00
29.00
27.00
18.00
34.00
24.00
29.00

Nota
Total

22.00
20.00

Nota
Total

42.00
39.00
36.00
26.00



FRANCINALDO ARAUJO DE SOUSA 7014017573 6.00 26.00 32.00
FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES 7014021994 10.00 16.00 26.00
RAIMUNDO JOSE SILVA NETO 7014026947 3.00 19.00 22.00
NF - Vendedor - Boa Vista

Szl Inseriggo O E e ™" Eepocificos . Tota
ISMAEL SOARES CAVALCANTE 7014015345 9.00 28.00 37.00
NILZIANE DA SILVA SOUSA 7014017351 11.00 24.00 35.00

NM - Agente Administrativo - Boa Vista

BaziliLis Inseriggo O e " Eapocificos . Tota
ANA CLARA BATISTA DA SILVA 7014002918 11.00 29.00 40.00
ANDRE SOUSA MORENO 7014000324 15.00 32.00 47.00
CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA 7014010040 12.00 30.00 42.00
DEMOCILDES JOSE DA SILVA FILHO 7014016449 20.00 33.00 53.00
FELICIANO SILVA JUNIOR 7014015642 15.00 33.00 48.00
HIGO SALES DOS ANJOS SOUSA 7014010381 16.00 34.00 50.00
INGRID FURTADO FRANCO 7014007531 20.00 35.00 55.00
ITHLER THAYLLER SILVA COSTA 7014004674 10.00 24.00 34.00
JACKCIANE SANTANA DE SOUSA 7014026501 10.00 21.00 31.00
JONATAS SILVA AGUIAR 7014018199 9.00 25.00 34.00
KEITH LYRA DA COSTA 7014003861 13.00 25.00 38.00
KENNEDY PEREIRA DA SILVA 7014026345 14.00 25.00 39.00
LARISSA LEITE DE SOUZA 7014017833 8.00 28.00  36.00
LEANDRO ESTEFANIO HUMPHREY DA SILVA 7014005603 9.00 12.00 21.00
LUCELIA MENDES VIEIRA 7014018321 14.00 35.00 49.00
MARCOS PAIVA DE SOUSA 7014002331 11.00 37.00 48.00
MARIA DE FATIMA PAZ REBOUCAS 7014017552 13.00 29.00 42.00
MAYCON RAFAEL DIOGO DA SILVA 7014001311 22.00 37.00 59.00
MICHEL ELIAS DE ALMEIDA ARAUJO 7014018654 16.00 17.00 33.00
MIRAKELLY ALVES DE ANDRADE 7014001268 16.00 34.00 50.00
NIEZIO PEDRO DA SILVA 7014019492 15.00 27.00 42.00
NICOLAS AMARO MAIA DE ALMEIDA 7014014576 8.00 20.00 28.00
RINARI LIGIA DE OLIVEIRA GOMES
FERREIRA 7014016460 9.00 27.00 36.00
ROMARA COSTA SILVA 7014009559 15.00 37.00 52.00
STEFFERSON LUZ SILVA 7014001989 19.00 42.00 61.00
THIAGO NATHAN BELIZIO DA SILVA 7014000610 16.00 35.00 51.00
TIAGO GOVEIA DA SILVA 7014025600 10.00 16.00 26.00
WALTER ARAUJO DA SILVA 7014000815 22.00 44.00 66.00
WALTER FERREIRA DA SILVA NETO 7014020379 17.00 20.00 37.00
WELYTON DO NASCIMENTO MESQUITA 7014024448 9.00 26.00 35.00

NM - Agente de Inspecgao - Boa Vista

RAKEL DA SILVA CORTES 7014023269 13.00 26.00 39.00
SAMUEL FERREIRA DA SILVA 7014015529 17.00 41.00 58.00

Universidade Estadual de Roraima. Mais informacgdes, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo

telefone: (95) 2121-0931.



